
Dodatečné informace k výběrovému řízení s názvem „Oprava elektroinstalace v objektu 

ředitelství SŽDC Křižíkova 2“ (Č. j.: 29310/2012 - ONVZ) 

 

Dotaz: 

Věc:  

Výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

"Oprava elektroinstalace v objektu ředitelství SŽDC Křižíkova 2"         

- doplňující dotaz 

  

Dobrý den, 

  

rádi bychom se u Vás v rámci zpracovávání nabídky dodatečně informovali + prosíme o upřesnění 

bodu 6 (str.6, poslední odst.) zadání: 

"Uchazeč je povinen předložit: - nejpozději ke dni zahájení stavby originál nebo ověřenou kopii 

pojistné smlouvy, popř. prohlášení finančního ústavu o uzavření pojistné smlouvy, a to pojistnou 

smlouvu o pojištění uchazeče na stavební a montážní práce, materiál, výrobky, zařízení a dokumenty 

min. ve výši předpokládané ceny díla." 

  

Znamená to tedy, že do nabídky není třeba předložit návrh pojistné smlouvy popř. příslib pojištění a 

opravdu smlouvu stačí zajistit až po případném vítězství ve výběrovém řízení? 

  

Dále bychom se chtěli zeptat, zda-li je možné nám poskytnout návrh smlouvy o dílo i v elektronické 

podobě např. ve formátu .doc (obdrželi jsme pouze tištěnou verzi). 

 

Odpověď: 

Ano, do nabídky není třeba předkládat návrh pojistné smlouvy popř. příslib pojištění a opravdu 

stačí smlouvu zajistit až po případném vítězství ve výběrovém řízení. 

 

Návrh smlouvy o dílo v editovatelné podobě se nachází na odkazu: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/oprava-elektroinstalace-v-objektu-reditelstvi-szdc-

krizikova-2 

 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/oprava-elektroinstalace-v-objektu-reditelstvi-szdc-krizikova-2
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/oprava-elektroinstalace-v-objektu-reditelstvi-szdc-krizikova-2

